

Billund Aircraft Center ApS

Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 10 97 70 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Poul Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billund Aircraft Center ApS
Stratusvej 1
7190 Billund

CVR-nr.: 10 97 70 96
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
30. regnskabsår

Direktion

Poul Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

ASI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af flyhangar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413.088 kr. mod 415.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.164 kr. mod 185.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	413.088	415.861
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.114	-92.114
Driftsresultat	320.974	323.747
Øvrige finansielle omkostninger	-71.893	-85.307
Resultat før skat	249.081	238.440
Skat af årets resultat	-54.917	-52.820
Årets resultat	194.164	185.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.164	185.620
Disponeret i alt	194.164	185.620

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Bygninger	3.821.957	3.914.071
Materielle anlægsaktiver i alt	3.821.957	3.914.071
Anlægsaktiver i alt	3.821.957	3.914.071
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	19.638	20.547
Tilgodehavender i alt	19.638	20.547
Likvide beholdninger	106.328	63.838
Omsætningsaktiver i alt	125.966	84.385
Aktiver i alt	3.947.923	3.998.456

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.682.020	1.487.856
	Egenkapital i alt	<u>1.807.020</u>	<u>1.612.856</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	268.990	252.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>268.990</u>	<u>252.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.180	27.735
	Selskabsskat	38.427	36.072
	Anden gæld	1.805.306	2.069.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.871.913	2.133.100
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.871.913</u>	<u>2.133.100</u>
	Passiver i alt	<u>3.947.923</u>	<u>3.998.456</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Bygninger		
Kostpris primo	4.386.259	4.386.259
Kostpris ultimo	4.386.259	4.386.259
Af- og nedskrivninger primo	-472.188	-380.074
Årets af-/nedskrivninger	-92.114	-92.114
Af- og nedskrivninger ultimo	-564.302	-472.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.821.957	3.914.071
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	5.100.000	5.100.000
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.487.856	1.302.236
Årets overførte overskud eller underskud	194.164	185.620
	1.682.020	1.487.856

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.822 tkr.

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 67 t.kr. Hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ivar Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-383875055264

IP: 212.112.154.162

2017-12-19 11:50:57Z

NEM ID 

Poul Ivar Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-383875055264

IP: 212.112.154.162

2017-12-19 11:50:57Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.240.146

2017-12-20 13:59:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FBKNF-0XYWV-PT28S-QHGJ2-GPLYE-O8T5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>